Termo	Aditivo	V	-	Repactuação	(5,30194702%) - R$	17.368.922,73

Termo	Aditivo	VI	-	Prorrogação

12	meses	–	26/10/2025	a	26/10/2026 R$	17.368.922,73

ATUAL 48	meses R$	17.368.922,73

2. CLÁUSULA	SEGUNDA	–	PREÇO
2.1. O	 valor	 da	 contratação	 é	 de	 	 R$	 17.368.922,73	 (dezessete	 milhões,	 trezentos	 e	 sessenta	 e	 oito	 mil
novecentos	e	vinte	e	dois	reais	e	setenta	e	três	centavos).
2.2. O	valor	acima	é	meramente	estimativo,	de	forma	que	os	pagamentos	devidos	à	CONTRATADA	dependerão

dos	quantitativos	de	serviços	efetivamente	prestados.
2.3. Fica	assegurado	à	CONTRATADA	o	direito	à	repactuação	de	valores	ainda	não	adimplidos	referentes	ao